
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W WOLSZTYNIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wolsztynie w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu wolsztyńskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8g ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1967 z pź.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wolsztynie z dnia 5 grudnia 2019r. w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu wolsztyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019r., poz. 10408 z dalszymi zmianami) wprowadza się następującą zmianę: 

w §3 dodaje się punkt 11a) w brzmieniu: 

"11a) przeprowadzenie odłowu dzików, poprzez instalowanie odłowni żywołownych dla dzików przez 

dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich, w miejscach uzgodnionych z Powiatowym Lekarzem 

Weterynarii, oraz ich uśmiercanie i utylizację zwłok uśmierconych dzików" 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie obszaru, o którym mowa w § 1. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wolsztynie  

(-) Dominika Kmet 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 5051


		2020-06-16T14:19:24+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




